ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2019 г. N 1317

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 3 ИЮНЯ 2017 Г. N 673

Правительство Российской Федерации постановляет:

Изложить абзац третий пункта 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 3 июня 2017 г. N 673 "О создании территории

опережающего социально-экономического развития "Свободный"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 24, ст.

3528; 2019, N 21, ст. 2563) в следующей редакции:

"финансовое обеспечение мероприятий по созданию территории

опережающего развития осуществляется за счет средств федерального

бюджета в рамках подпрограммы "Создание условий для

опережающего социально-экономического развития Дальневосточного

федерального округа" государственной программы Российской

Федерации "Социально-экономическое развитие Дальневосточного

федерального округа" в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных в федеральном бюджете на соответствующий

финансовый год и плановый период, и лимитов бюджетных

обязательств, доведенных в установленном порядке до Министерства

Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики на

указанные цели, в размере, не превышающем 15400 млн. рублей.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ